АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09. 2016                                                                                          № 201-п

О внесении изменений в постановление администрации
Беляевского сельсовета от 30.12.2010 № 225-п

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Внести в постановление администрации Беляевского сельсовета от 30.12.2010 № 225-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Беляевского сельсовета, урегулированию конфликта интересов и антикоррупционной деятельности», следующие изменения:
1.1 Пункт 1. постановления читать в новой редакции:
«1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Беляевского сельсовета, урегулированию конфликта интересов и антикоррупционной деятельности (далее - комиссия) в следующем составе:
[bookmark: _GoBack]
	Председатель комиссии:
	Злубко Ю.В. – глава администрации Беляевского сельсовета

	Заместитель председателя:
	Бабнищева Л.А. – зам. главы администрации Беляевского сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Куракова Е.В. –  специалист 1 категории администрации Беляевского сельсовета;

	Члены комиссии:
	Величко Д.В. – депутат муниципального образования Беляевский сельсовет (по согласованию);

	Батаева Е.А.  – депутат муниципального образования Беляевский сельсовет (по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава  администрации
муниципального образования Беляевский сельсовет

Ю.В. Злубко

Разослано: членам комиссии,  прокурору района, в дело